Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 018

No.
PROCESO

2018-00431

2018-00431

2016-00786

2022-00267

2022-00202

SENTENCIADO

JUAN CARLOS OROZCO

JUAN CARLOS OROZCO

JOSE VIRGILIO CHONA
ALBARRACIN

DEIBIS ALEXANDER SANCHEZ
FREITEZ

JORGE ALFONSO GUTIERREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR EN CONCURSO
CON FABRICACION
TRAFICO PORTE DE ARMAS
DE FUEGO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR EN CONCURSO
CON FABRICACION
TRAFICO PORTE DE ARMAS
DE FUEGO

ACCESO CARNAL
VIOLENTO EN MENOR DE 14
ANOS EN CONCURSO CON
ACTOS SEXUALES

ACCION DE TUTELA

CONCIERTO PARA
DELINQUIR

FECHA
PROVIDENCIA

27/03/2023

27/03/2023

27/03/2023

27/03/2023

27/03/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 27/03/2023

DECISION

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO RESUELVE SOLICITUD DE LIBERTAD POR PENA
CUMPLIDA

AGREGUESE AL EXPEDIENTE

RESPONDE PETICION DE ACCIONANTE

CERTIFICACION TIEMPO DE PENA
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