

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 018**

FECHA PUBLICACIÓN: 27/03/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2018-00431	JUAN CARLOS OROZCO	CONCIERTO PARA DELINQUIR EN CONCURSO CON FABRICACION TRAFICO PORTE DE ARMAS DE FUEGO	27/03/2023	AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
2018-00431	JUAN CARLOS OROZCO	CONCIERTO PARA DELINQUIR EN CONCURSO CON FABRICACION TRAFICO PORTE DE ARMAS DE FUEGO	27/03/2023	AUTO RESUELVE SOLICITUD DE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2016-00786	JOSE VIRGILIO CHONA ALBARRACIN	ACCESO CARNAL VIOLENTO EN MENOR DE 14 AÑOS EN CONCURSO CON ACTOS SEXUALES	27/03/2023	AGREGUESE AL EXPEDIENTE
2022-00267	DEIBIS ALEXANDER SÁNCHEZ FREITEZ	ACCION DE TUTELA	27/03/2023	RESPONDE PETICIÓN DE ACCIONANTE
2022-00202	JORGE ALFONSO GUTIERREZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR	27/03/2023	CERTIFICACION TIEMPO DE PENA